
西パ健発第 19A0405 号 
平成３１年４月１０日 

 
事 業 主 様 
担 当 者 様 

 
西日本パッケージング健康保険組合 

理 事 長  三 木 秀 一 
 

35歳以上の巡回型被扶養者健診実施のご案内について 

 
平素より、当健康保険組合の保健事業につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 
さて、今年度も35歳以上の女性の被扶養者の方を対象に、生活習慣病健診と同時に婦人科健診を受

けることができる巡回健診を下記の内容で行います。参考として事業主様へは、案内（健診場所・日

時のページは除く）を同封しております。全ページの案内と申込用紙は、当健康保険組合のホームペ

ージのお知らせに掲載いたしますのでご確認ください。 

なお、案内が自宅に届いていない等の問い合わせがございましたら当健康保険組合までご連絡をお

願いいたします。 
 

記 
 
1 対 象 者 令和2年（2020年）3月31日までに35歳から74歳になられる女性の被扶養者（妻、

母など） 

（4月3日時点で人間ドック等を申込みされている場合は、対象者から除いています） 
 
2 健 診 内 容 「巡回型被扶養者健診」 

生活習慣病健診（胃がん・大腸がん検診含む）＋子宮がん・乳がん検診 

・自己負担 額  3,000円（受診当日に、受付で支払い） 
・受 診 期 間  令和元年（2019年）6月～令和2年（2020年）3月上旬 
・申 込 期 限  令和元年（2019年）12月31日 

近畿地区以外は令和元年（2019年）10月31日 
・申 込 先  京都工場保健会（返信用封筒にて送付） 

 

3 案内送付日 平成31年（2019年）4月18日ごろ 
 

4 案内送付先住所 当健康保険組合が管理している4月3日時点の被
．
扶養者
．．．

住所をもとに、 
被扶養者のご自宅へ直接送付 
（もし、あて先不明で返却されてきた場合、事業所担当者へお問い合わせさせて

いただきます） 
 

5 そ の 他 東振協の巡回健診は、6月下旬ごろに対象者の自宅へ案内予定 


